АДМИНИСТРАЦИЯПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05.03.2020  года                                                                                              № 31

О внесении изменений в постановление Администрации
Приволжского сельского поселения от 05.05.2017г. № 69
Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной
услуги  «Предоставление земельного участка,
находящегося в муниципальной собственности,
в аренду без торгов» ( в редакции от  06.06.2019 г. № 98)

          В соответствии   с  Федеральным законом от  27.12.2019 года № 502-ФЗ « О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и Федеральный закон «Об аквакультуре (рыболовстве) и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Уставом Приволжского сельского поселения,

 АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Внести в административный    регламент  предоставления муниципальной услуги  «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, в аренду без торгов»,    утвержденный  постановлением Администрации  Приволжского сельского поселения от 05.05.2017г. № 69  ( в редакции от  06.06.2019 г. № 98)  следующие изменения:
1.1.   Пункт   2. 6   раздела  2   дополнить  подпунктами  35 и 36 следующего содержания:
« 35) земельного участка лицу, осуществляющему товарную аквакультуру (товарное рыбоводство) на основании договора пользования рыбоводным участком, находящимся в государственной или муниципальной собственности, для указанных целей  на срок действия договора пользования рыболовным участком;
36) земельного участка  для возведения некапитальных строений, сооружений, предназначенных для осуществления товарной аквакультуры (товарного рыбоводства) без предоставления земельных участков и установления сервитута."
2.   Опубликовать   настоящее Постановление в газете «Волжские зори»  и разместить на Официальном сайте Приволжского  сельского поселения.
 3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
 4.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Приволжского сельского поселения                                    Е.Н.Коршунова